
Ayuntamiento de San Javier

Pl. de España, 3, SAN JAVIER. 30730 (Murcia). Tfno. 968573700. Fax:

RESOLUCIÓN

 9189/2023Expediente nº:
Resolución con número y fecha establecidos al margen

 P3916-RRHH -Bolsa de trabajoProcedimiento:

HECHOS Y FUNDAMENTOS DE DERECHO

Esta Alcadía mediante Decreto Número 2024-2890, de fecha 25/04/2024, aprobó la lista de espera de
“Auxiliar Administrativo Código B 217” de la bolsa de empleo para la provisión temporal de puestos
de trabajo.

Finalizado el plazo de interposición de recursos, los mismos han sido considerados por el Tribunal
Calificador según consta en el Acta de la sesión celebrada el día de 12 de junio de 2024, elevando
propuesta de aprobación definitiva de la Bolsa de Trabajo de “Auxiliar Administrativo”, según el
siguiente orden de prelación:

NOMBRE TEST MÉRITOS TOTAL

1 PUJANTE CORBALÁN ANTONIO 49 27,85 76,85

2 REBOLLO GUILLÉN PATRICIA 56 19,68 75,68

3 MARTÍNEZ GUZMÁN ANA 45 29,33 74,33

4 CANO CAYUELA JAVIER 48 25,52 73,52

5 LUMERAS SÁNCHEZ NURIA 43 30,15 73,15

6 ALCANTUD CROS ELENA 48 24,75 72,75

7 INGLÉS ZAPATA NURIA 52 20,69 72,69

8 MARTOS MATEO ANTONIA 56 16,14 72,14

9 MOYA NOGUERA CARMEN MARÍA 52 20,12 72,12

10 JARA PEDRO CONCEPCIÓN 57 13,89 70,89

11 LINARES RIQUELME CAROLINA 53 17,58 70,58

12 LÓPEZ ROSAS MARÍA DE LOS DOLORES 52 18,03 70,03

13 GÓMEZ ARMERO MARÍA DOLORES 52 16,4 68,4

14 NORTES MARTÍNEZ ENCARNACIÓN 52 15,33 67,33

15 EGEA MARTÍNEZ DOLORES 40 27,3 67,3

16 PARRA LAX RAQUEL 48 18,3 66,3

17 DE LA CASA EGEA JUANA ESTHER 44 21,95 65,95

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
SF

TZ
J4

4C
LW

JM
E3

3K
X7

3P
YN

9K
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

an
ja

vi
er

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
10

 



Ayuntamiento de San Javier

Pl. de España, 3, SAN JAVIER. 30730 (Murcia). Tfno. 968573700. Fax:

18 GARCÍA-CARREÑO PLAZAS PALOMA 41 24,2 65,2

19 RÓDENAS LÓPEZ MARÍA ANA 44 21,13 65,13

20 SEMPERE MATEU NATALIA VICENTA 44 19,5 63,5

21 ESPÍN PINO NEREA 44 19,06 63,06

22 BERNAL ABENZA DOLORES MARÍA 44 18,4 62,4

23 SALINAS GIL EMILIA 52 10,29 62,29

24 CLER SÁNCHEZ SUSANA 49 13,25 62,25

25 GUILLÉN RUÍZ MARÍA BELÉN 40 22,25 62,25

26 SEDANO PUIG ENRIQUE 45 17,14 62,14

27 ESPARZA ALEDO LAURA 52 9,25 61,25

28 SÁNCHEZ ROSA ANA ISABEL 40 21 61

29 NOVA AMURRIO MARGARITA 45 15,95 60,95

30 BOTÍA ANDRÉS FRANCISCO 50 10,86 60,86

31 NOGUERA LECHUGA MANUELA 48 12,5 60,5

32 MARÍN DATORRE MARÍA CRISTINA 40 20,39 60,39

33 BAEZA GARCÍA MARÍA DOLORES 45 15,24 60,24

34 DÍAZ SÁNCHEZ MARÍA BELÉN 43 16,44 59,44

35 IVANOVA BOROZNIAK YULIYA 48 11,2 59,2

36 VIDAL GARCÍA PEDRO VALENTÍN 44 15,08 59,08

37 FERNÁNDEZ CAMPA VAZQUEZ CONCEPCIÓN 29 30,05 59,05

38 GARCÍA DEL ÁGUILA CARMEN 44 15 59

39 URREA RUFETE CONCEPCIÓN 52 6,7 58,7

40 VAZQUEZ MARÍN MARÍA DEL CARMEN 43 15,28 58,28

41 JIMÉNEZ LÓPEZ NOEMÍ 46 12,12 58,12

42 GARCÍA RUÍZ MARÍA DEL ROSARIO 47 10,9 57,9

43 HELLÍN GARCÍA MARÍA JOSÉ 40 17,46 57,46

44 HERNÁNDEZ CASTILLO ANTONIO 48 9 57

45 AGUILERA SANJUÁN ROCÍO 43 13,8 56,8

46 MONTOYA GARCÍA JUANA MARÍA 37 19,33 56,33

47 HURTADO CÁRCELES EVA MARÍA 41 15,05 56,05

48 TARDY NATHALIE HELENE 41 15 56

49 MARTÍNEZ RAMÍREZ ÁNGELES 40 15,83 55,83

50 PÉREZ RÍOS VIRGINIA 49 6,23 55,23

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
SF

TZ
J4

4C
LW

JM
E3

3K
X7

3P
YN

9K
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

an
ja

vi
er

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
10

 



Ayuntamiento de San Javier

Pl. de España, 3, SAN JAVIER. 30730 (Murcia). Tfno. 968573700. Fax:

51 ALEGRÍA MARTÍNEZ CRISTINA 53 2,2 55,2

52 KONSTANTINOVA KORNILOVA EKATERINA 45 10,15 55,15

53 INGLÉS ALCARAZ ANA CRISTINA 52 2,4 54,4

54 GÓMEZ BUITRAGO Mª PURIFICACIÓN 48 6,4 54,4

55 HEREDIA BAÑO CAROLINA 51 3,25 54,25

56 GÓMEZ MARÍN LAURA 44 10,15 54,15

57 FLORES PARODI MACARENA 51 3 54

58 MOLINA RUÍZ MONTSERRAT 43 10,98 53,98

59 MADRID JUAREZ DOLORES 44 9,65 53,65

60 VANULS GRID MAGALI MARÍA 41 12,61 53,61

61 BAREA SANMARTÍN JUANA MARÍA 50 3,55 53,55

62 RÓDENAS PEÑA MIGUEL 49 4,35 53,35

63 MARTÍNEZ CEBRIÁN ANTONIA 44 8,7 52,7

64 MULERO CALVO MARÍA ROCÍO 44 8,7 52,7

65 GARCÍA GIMENO DOLORES 42 10,68 52,68

66 VICENTE PACHECO MARÍA JOSÉ 45 7,54 52,54

67 GALINDO ESCUDERO CARMEN 43 9,5 52,5

68 DÍAZ PAREDES MARÍA FUENSANTA 37 14,92 51,92

69 SERRANO GARCÍA VICENTE 43 8,48 51,48

70 GILAR ORTIZ EVA 50 1,25 51,25

71 BLAYA BUENDÍA RUBÉN 48 3,12 51,12

72 FERNÁNDEZ-MONTES REINO HUGO 44 7,09 51,09

73 TERRY DIAZ PALOMA 48 3 51

74 DE LA CASA EGEA MARÍA DEL MAR 46 5 51

75 GÓMEZ HURTADO ESTHER 39 11,85 50,85

76 RODRIGUES PITA FERNANDA CAROLINA 40 10,8 50,8

77 SANTOS FAJARDO ADELAIDA 34 16,55 50,55

78 MARÍN MÁS ADA MARÍA 42 8,53 50,53

79 GÓMEZ SÁNCHEZ JOAQUÍN MANUEL 30 20,12 50,12

80 GÓMEZ VERA RAQUEL 45 5,05 50,05

81 ROSIQUE RABAL CEFERINA 46 3,95 49,95

82 GARRIDO SANMARTÍN VIRGINIA 44 5,85 49,85

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
SF

TZ
J4

4C
LW

JM
E3

3K
X7

3P
YN

9K
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

an
ja

vi
er

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
10

 



Ayuntamiento de San Javier

Pl. de España, 3, SAN JAVIER. 30730 (Murcia). Tfno. 968573700. Fax:

83 SARAVIA LÓPEZ INMACULADA CONCEPCIÓN 47 2,75 49,75

84 JIMÉNEZ MECA PABLO 48 1,6 49,6

85 SÁNCHEZ GONZÁLEZ MARÍA JOSÉ 46 3,5 49,5

86 GÓMEZ PAGÁN ESTER 43 6,37 49,37

87 LÓPEZ GARCÍA JOSÉ LUIS 39 9,94 48,94

88 PEÑARANDA MONTEAGUDO ALBERTO 38 10,92 48,92

89 REGOJO ALMELA ANTONIO 40 8,34 48,34

90 ARNAU LÓPEZ DOLORES 38 10,29 48,29

91 RUEDA GARCÍA ANTONIA 47 1,25 48,25

93 HERNÁNDEZ PEDREÑO MIGUEL ÁNGEL 48 0 48

92 FLORES PARODI MARÍA INMACULADA 45 3 48

94 PÉREZ GARCÍA SONIA 45 3 48

95 COTES SÁNCHEZ CARLOS 41 6,95 47,95

96 MUÑOZ LOZANO PASCUAL FELIPE 39 8,9 47,9

97 CARPIO SILVENTE ROMÁN 39 8,83 47,83

98 SAEZ BLAYA ISABEL MARÍA 40 7,72 47,72

99 DE LUIS RODRÍGUEZ PAULA 36 11,6 47,6

100 GUIRAO ESPAÑA MARÍA DEL PILAR 44 3,55 47,55

101 SORIANO YAGO ISABEL 28 19,25 47,25

102 SOLER VICENTE MARÍA DEL CARMEN 44 3 47

103 GARCÍA RABADÁN CRISTINA 44 2,9 46,9

104 CONESA MUÑOZ MARÍA EUGENIA 40 6,75 46,75

105 MAIQUEZ MOLINA ANTONIA 42 4,58 46,58

106 ARNAU LÓPEZ MANUEL 37 9,54 46,54

107 PINEDA MARTÍNEZ NURIA 43 3 46

108 VIDAL SAURA MARINA 38 7,7 45,7

109 SAEZ LORCA ARIANA 35 10,51 45,51

110 SÁNCHEZ VERA CARMEN MARÍA 42 3 45

111 VERA GARCÍA FERNANDO 41 4 45

112 GÓMEZ MARTÍNEZ VERÓNICA 40 4,95 44,95

113 CARRASCO CAVAS MARÍA 43 1,65 44,65

114 SEGADO ROCA BIBIANO 35 9,55 44,55

115 TIRADO VALERO TRINIDAD 33 11,55 44,55

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
SF

TZ
J4

4C
LW

JM
E3

3K
X7

3P
YN

9K
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

an
ja

vi
er

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
10

 



Ayuntamiento de San Javier

Pl. de España, 3, SAN JAVIER. 30730 (Murcia). Tfno. 968573700. Fax:

116 ALCAINA ORTEGA JOSÉ 43 1,25 44,25

117 BARCELÓ MARTÍNEZ JORGE 44 0 44

118 PEDREÑO APARICIO PEDRO 44 0 44

119 IZQUIERDO MADROÑAL SARAY 41 3 44

120 SANCHEZ NUÑO SANDRA 41 3 44

121 MARTÍNEZ MENDOZA ANA MARÍA 39 5 44

122 ORTS ANDREU ENCARNACIÓN 33 10,95 43,95

123 ANDREO COSTA JUANA 41 2,75 43,75

124 LOSADA DEL OLMO MIRIAM 36 7,65 43,65

125 PÉREZ ARENAS ANA BELÉN 38 5,55 43,55

126 FRAGA MULITERNO MARÍA AGUSTINA 41 2,25 43,25

127 SALVADOR MENDIETA ANA MARÍA 43 0 43

128 LIARTE SOTO IGNACIA MARÍA 40 3 43

129 ORTEGA MADRID ELENA 40 3 43

130 CANO SÁNCHEZ DOLORES 42 0,65 42,65

131 ÁLVAREZ ÁLVAREZ MARIO 39 3,55 42,55

132 GONZÁLEZ PANDO ISAAC 35 7,54 42,54

133 NAVARRO MORA MARÍA CARMEN 38 4,3 42,3

134 ESPARCIA SAEZ JOSÉ MIGUEL 36 6,25 42,25

135 NOALES CALURANO MARÍA ÁNGELES 38 4,15 42,15

136 MARTÍNEZ GARCÍA CARLOS 37 5 42

137 MARTÍNEZ ROS MARÍA DE LA CONCEPCIÓN 25 16,85 41,85

138 GALINDO MARTÍNEZ DANIEL 37 4,7 41,7

139 GIL CEREZUELA FLORENTINA 37 4,65 41,65

140 ARAGÓN MORENO ROCÍO 36 5,4 41,4

141 MARÍN MARTÍNEZ CRISTINA ISABEL 33 8,35 41,35

142 JUAREZ BAZÁN JOSÉ ALFREDO 40 1,25 41,25

143 MOROTE CERVANTES NURIA 39 2 41

144 SÁNCHEZ PEÑALVER ISABEL 38 3 41

145 MARTÍNEZ FERNÁNDEZ FRANCISCO 32 8,9 40,9

146 GARRIDO SÁNCHEZ ANA ISABEL 36 4,75 40,75

147 RAMÍREZ SÁNCHEZ CRISTINA 39 1,25 40,25

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
SF

TZ
J4

4C
LW

JM
E3

3K
X7

3P
YN

9K
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

an
ja

vi
er

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 5
 d

e 
10

 



Ayuntamiento de San Javier

Pl. de España, 3, SAN JAVIER. 30730 (Murcia). Tfno. 968573700. Fax:

148 MARÍN LORENTE BEATRIZ 27 13,25 40,25

149 GARCÍA MERINO CAROLINA 40 0 40

150 MARTÍNEZ GALVEZ MARTA 37 3 40

151 MARTÍNEZ FREIRE MARÍA DEL MAR 35 5 40

152 RODRÍGUEZ MARTÍNEZ CRISTINA 30 9,79 39,79

153 SÁNCHEZ LEÓN GINESA 36 3,46 39,46

154 PEINADO GARCÍA MARÍA ISABEL 36 3 39

155 PÉREZ LÓPEZ NURIA 36 3 39

156 JIMÉNEZ ALARCÓN YAIZA 29 9,45 38,45

157 SAEZ MARCO MIRIAM 38 0 38

158 JOVER MARTÍNEZ MARÍA DOLORES 35 3 38

159 MESEGUER MARTÍNEZ SONIA 23 14,98 37,98

160 ORTUÑO GALLEGO LORETO 27 10,75 37,75

161 MONTESINOS MUÑOZ MARÍA DEL CARMEN 32 5,4 37,4

162 GARRIGÓS HERNÁNDEZ JESÚS 36 1,25 37,25

163 MURCIA MARTÍNEZ ÁNGEL 36 1,25 37,25

164 MARTÍNEZ GARCÍA MARÍA DOLORES 37 0 37

165 MÉNDEZ TERUEL JOSEFA MARÍA 32 4,95 36,95

166 MORENO GIMÉNEZ CARLOS 33 3,65 36,65

167 CAMPUZANO GALVEZ MARÍA DE LA CRUZ 33 3,6 36,6

168 FALGAS SÁNCHEZ MARÍA 22 14,57 36,57

169 MARTÍNEZ MEROÑO MARÍA LUISA 35 1,25 36,25

170 ROS GARCÍA CARMEN 36 0 36

171 CERDÁN RODRÍGUEZ MARÍA DEL CARMEN 33 3 36

172 MUÑOZ ALACID LAURA 33 3 36

173 CERÓN SILVA ALMUDENA 34 1,6 35,6

174 RODRÍGUEZ LOZANO CONSOLACIÓN 24 11,4 35,4

175 VIDAL GALLARDO MARÍA 32 3 35

176 SOTO MARÍN ROSANA 31 3 34

177 ESPI DE MAYA VICTORIA 29 5 34

178 SILVESTRE HERNÁNDEZ ADORACIÓN 24 9,7 33,7

179 MONTESINOS MUÑOZ MARINA 28 5,3 33,3

180 PARAPAR FERNÁNDEZ YOLANDA 21 12,3 33,3

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
SF

TZ
J4

4C
LW

JM
E3

3K
X7

3P
YN

9K
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

an
ja

vi
er

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 6
 d

e 
10

 



Ayuntamiento de San Javier

Pl. de España, 3, SAN JAVIER. 30730 (Murcia). Tfno. 968573700. Fax:

181 NICOLÁS MARTÍNEZ ENCARNACIÓN 32 1,25 33,25

182 VALERO HERNÁNDEZ MARÍA 30 3,15 33,15

183 MARTÍNEZ ALCARAZ ROSARIO MARÍA 29 4,1 33,1

184 CRUZ RUÍZ NURIA 30 3 33

185 ESCUDERO CASTEJÓN DOLORES 21 11,48 32,48

186 CHURRUARÍN BENGOA SABRINA 29 3 32

187 HABCHICH DIDOUN SARA 29 3 32

188 PÉREZ BAÑOS MARÍA JOSEFA 30 1,75 31,75

189 BRAVO ORTEGA ESTER 28 3,55 31,55

190 ESPINOSA VIDAL MARÍA LAURA 28 3,45 31,45

191 MARTÍNEZ NAVARRO MARÍA CARMEN 29 2,3 31,3

192 PALAO BURILLO REBECA 16 15,2 31,2

193 MERCADER MELLINAS MARÍA CARMEN 31 0 31

194 MUÑOZ MARTÍNEZ MARÍA DEL CARMEN 31 0 31

195 HERNÁNDEZ GONZALEZ MARÍA DOLORES 28 3 31

196 CÁNOVAS CAPAZ MARÍA CONCEPCIÓN 22 9 31

197 FERNÁNDEZ VIVANCOS ROCÍO 24 6,93 30,93

198 MARTÍN BAÑOS JOSÉ CARLOS 27 3,8 30,8

199 LÓPEZ SOLANO JOSEFA 29 1,25 30,25

200 GUTIÉRREZ MARTÍNEZ MARÍA ESTER 27 3,25 30,25

201 GUERRERO MARTÍNEZ ENCARNACIÓN M.ª 16 14,05 30,05

202 ESPÍ DE MAYA ISABEL 27 3 30

203 GARCÍA ALBALADEJO DOLORES 28 1,25 29,25

204 SÁNCHEZ GARCÍA LAURA MARÍA 28 1,25 29,25

205 SEGURA RUBIO ROCÍO DEL CARMEN 28 1,25 29,25

206 GARCÍA ROBLES FRANCISCO 29 0 29

207 RUÍZ OCHOA ISABEL 25 2,69 27,69

208 SÁNCHEZ LÓPEZ JUAN DE DIOS 22 5,5 27,5

209 ARENAS ALARCÓN CRISTINA 25 2,2 27,2

210 MESAS BLAZQUEZ ANA BELÉN 15 12,16 27,16

211 REBOLLO GUILLÉN MARÍA DEL CARMEN 18 8,8 26,8

212 BOLARÍN FERNÁNDEZ MARÍA JOSÉ 24 2,75 26,75

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
SF

TZ
J4

4C
LW

JM
E3

3K
X7

3P
YN

9K
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

an
ja

vi
er

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 7
 d

e 
10

 



Ayuntamiento de San Javier

Pl. de España, 3, SAN JAVIER. 30730 (Murcia). Tfno. 968573700. Fax:

213 COY BELMAR ISIDRO JOSÉ 24 2,7 26,7

214 MERCADER SÁNCHEZ LAURA 23 3 26

215 PATIÑO BARRANCO NOELIA 21 4,7 25,7

216 CAMPILLO EGEA MARÍA JESÚS 16 9,3 25,3

217 ENCARNACIÓN MARTÍNEZ JOSÉ 25 0 25

218 GÓMEZ MARTÍNEZ EVA MARÍA 23 1,25 24,25

219 PORRAS SÁNCHEZ MARÍA VICTÓRIA 24 0 24

220 BUENO MARTÍNEZ CRISTINA 18 5,2 23,2

221 EGEA PELEGRÍN CRISTINA 20 3 23

222 TOMÁS AZNAR CARLOS 20 3 23

223 ALEGRÍA ESPINOSA AMALIA 10 12,78 22,78

224 LORENTE PERELLÓ MARÍA DOLORES 18 4,1 22,1

225 SORIANO MARÍN ROSALÍA 16 6,05 22,05

226 ALBALADEJO JIMÉNEZ MARÍA ELENA 22 0 22

227 GUILLÉN RUIZ JUAN ANTONIO 20 1,92 21,92

228 MORENO GARCÍA ÁNGELA 8 13,03 21,03

229 VERA ROCA MARIA PILAR 21 0 21

230 MARTÍN NOVILLO MERCEDES 8 12,25 20,25

231 IBEAS IBAÑEZ MARÍA 17 3 20

232 ALARCÓN CUELLO JUANA 18 1,25 19,25

233 GÓMEZ PÉREZ JOSÉ MANUEL 16 3 19

234 JIMÉNEZ PÉREZ LIDIA 16 2,8 18,8

235 GÓMEZ VÁZQUEZ MARÍA ASUNCIÓN 16 2,53 18,53

236 UBIERNA CÁNOVAS MARÍA TERESA 14 4,5 18,5

237 GARCERÁN MUNUERA MARÍA SOLEDAD 14 4,45 18,45

238 PÉREZ VERDAGUER DÉBORA 16 1,9 17,9

239 FERNÁNDEZ MOROSO MARÍA ARANZAZU 16 1,25 17,25

240 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ MARÍA 16 1,25 17,25

241 INIESTA BAÑOS DOLORES 16 1,25 17,25

242 PÉREZ MÉNDEZ ISABEL MARÍA 11 5,7 16,7

243 RIVERA EGEA ANA BELÉN 8 7,28 15,28

244 ROBLES MORAL JAIME 13 0,5 13,5

245 PICHIERRI MICHELE 12 1,25 13,25

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
SF

TZ
J4

4C
LW

JM
E3

3K
X7

3P
YN

9K
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

an
ja

vi
er

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 8
 d

e 
10

 



Ayuntamiento de San Javier

Pl. de España, 3, SAN JAVIER. 30730 (Murcia). Tfno. 968573700. Fax:

246 MARTÍNEZ MONTESINOS MARÍA CRUZ 12 0 12

247 MARTÍNEZ PÉREZ FRANCISCO JAVIER 12 0 12

248 PÉREZ MASÍA CARLOS 9 1,25 10,25

249 SÁNCHEZ TORREGROSA DAVINIA 6 2,15 8,15

250 GALLEGO MORENO GEMA 4 1,94 5,94

251 ALCARAZ IZQUIERDO INMACULADA 4 1,25 5,25

252 YEPEZ IBARRA DANNIS FERNANDA 4 1,25 5,25

253 GARCÍA MERINO EVA MARÍA 5 0 5

254 SÁNCHEZ CONESA MARÍA MAGDALENA 5 0 5

255 SAEZ MARCO NURIA 4 0 4

256 RAMÓN GUILLAMÓN LORENA 3 0 3

257 GIMÉNEZ CERVANTES ALICIA 1 2 3

258 MONTES BERNABÉ TAMARA 1 1,7 2,7

259 JUMILLA MONTESINOS NICOLÁS 0 1,25 1,25

260 MEHDI MOUSSAQUI FATIHA 0 1,25 1,25

261 BARQUERO ABAD ESTHER MARÍA 1 0 1

262 MARÍN GARCÍA JOSÉ 0 0 0

Nota informativa: Los empates se han resuelto conforme a los criterios establecidos en la base
octava apartado 2. Respecto al tercer criterio de desempate, se hace constar que por Resolución de 27
de julio de 2023, de la Secretaría de Estado de Función Publica, por la que se publica el resultado del
sorteo a que se refiere el Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la
Administración del Estado, la letra elegida es la “W”.

Considerando que este Alcalde es competente para resolver en la materia, según las atribuciones que
al efecto me confiere el artículo 21.1, apartados g) y s) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de
las Bases del Régimen Local; por el presente, DISPONGO:

Vista la propuesta de resolución PR/2024/4745 de 13 de junio de 2024.

RESOLUCIÓN

Primero.- Aprobar la lista de espera de Auxiliar Administrativo (Código B 217) de la Bolsa de
Trabajo del Ayuntamiento de San Javier, según la relación de aspirantes por orden de prelación
conforme a la puntuación obtenida, valorada por la Comisión de Selección correspondiente y
transcrita en la parte expositiva de esta resolución.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
SF

TZ
J4

4C
LW

JM
E3

3K
X7

3P
YN

9K
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

an
ja

vi
er

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 9
 d

e 
10

 



Ayuntamiento de San Javier

Pl. de España, 3, SAN JAVIER. 30730 (Murcia). Tfno. 968573700. Fax:

Segundo.- Que se proceda a la exposición de la presente lista de espera, en el Tablón de Edictos de
este Ayuntamiento.

San Javier, a la fecha de la firma electrónica.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
SF

TZ
J4

4C
LW

JM
E3

3K
X7

3P
YN

9K
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

an
ja

vi
er

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
0 

de
 1

0 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de San Javier
	2024-06-17T14:01:09+0200
	SAN JAVIER
	JOSE MIGUEL LUENGO GALLEGO - 77705420N (FIRMA)
	Lo acepto




